1

HỘI Y HỌC TP HỒ CHÍ MINH
HỘI NIỆU - THẬN HỌC

TP HỒ CHÍ MINH (HUNA)

HỘI TIẾT NIỆU-THẬN HỌC
VIỆT NAM

UBND TỈNH KHÁNH HÒA
SỞ Y TẾ TỈNH KHÁNH HÒA

                -------------- --------------- ---------------

      THÔNG BÁO TÀI TRỢ

HỘI NGHỊ THƯỜNG NIÊN lần thứ

 IX-2015 &

ĐẠI HỘI LẦN IV

HỘI TIẾT NIỆU–THẬN HỌC VIỆT NAM

HỘI NGHỊ THƯỜNG NIÊN lần thứ
XIII-2015

HỘI NIỆU–THẬN HỌC

TP HỒ CHÍ MINH

Ban tổ chức Hội nghị trân trọng thông báo đến Quý Hội viên và Quý đồng nghiệp: hội
nghị sẽ tổ chức vào dịp hè năm 2015 tại  thành phố Nha Trang. Ngày giờ và địa điểm
hội nghị như sau:

               Tiền hội nghị  và đào tạo liên tục  : 27 /8/2015

               Hội nghị chính thức                        : 28 và 29/ 08/2015

               Địa chỉ hội nghị                               : Trung Tâm Hội Nghị tỉnh Khánh Hòa

                                                46 Trần Phú,  tp. Nha Trang, Khánh Hòa,Việt Nam

CHỦ ĐỀ HỘI NGHỊ     :  Tiết Niệu Học và Thận Học 2015.

NỘI DUNG  HỘI NGHỊ:

1.Tổng quan  các thành tựu trong nước và quốc tế trong Tiết hiệu học và Thận học.

2.Thảo luận các vấn đề  khoa học, báo cáo kết quả các nghiên cứu khoa học về
Tiết Niệu   Học và Thận Học.

3.Triển lãm các công trình qua Poster có trình bày poster theo 3 hạng: báo cáo khoa
học 10 phút (report), báo cáo ngắn 5 phút (moderated poster), poster không báo cáo
(unmoderated poster).

4.Đào tạo liên tục (CME)  Bác sĩ và Điều dưỡng Tiết Niệu và Thận học.

     Ban tổ chức hội nghị xin  trân trọng thông báo và kính mời các hãng dược phẩm, hãng trang thiết
bị  y tế  tham  dự  và tài trợ cho hội nghị (hình thức và hạn mức xin liên hệ Ban tổ chức).

    BAN TỔ CHỨC:

                          -PGS TS VŨ LÊ CHUYÊN, ĐT: 0903 840 514 , E-mail: vulechuyen@hotmail.com

                         - PGS.TS TRẦN NGỌC SINH, ĐT: 0983 723 493; E-mail: tnsinh09@yahoo.com

                         - TS NGUYỄN TUẤN VINH, ĐT: 0913 715 145,     E-mail: bs_nguyentuanvinh@yahoo.com.

                          - TS BS DƯ THỊ NGỌC THU, ĐT: 0913677016.    E-mail: duthingocthubvcf@gmail.com

                          - ĐD PHAN KIM TRÂN, DĐ: 0908751745.               E-mail: phankimtran81@gmail.com.

Số tài khoản : 0511000395978 VCB Số 2D-2E Lý Thường Kiệt, Quận 5

Xin cập nhật trên  3 địa chỉ Website của Hội:  www.tietnieuthanhoc.com,  namkhoanieukhoa.com,  nephro-
urology-hcm.com

                  Thành phố Hồ Chí Minh, ngày 07 tháng 04  năm 2015

CHỦ TỊCH HỘI TIẾT NIỆU-THẬN HỌC                             CHỦ TỊCH HỘI NIỆU-THẬN HỌC

                  VIỆT NAM                                                                      TP HỒ CHÍ MINH

PGS. TS. VŨ LÊ CHUYÊN                                             PGS. TS. TRẦN NGỌC SINH

mailto:vulechuyen@hotmail.com
mailto:tnsinh09@yahoo.com
mailto:bs_nguyentuanvinh@yahoo.com
mailto:duthingocthubvcf@gmail.com
file:///F:/Mac%20W%208/HN/HN%20TIET%20NIEU/HN%20TIET%20NIEU%20VN/CAN%20THO%202011/Cty%20tai%20tro/%20%20namkhoanieukhoa.com
http://nephro-urology-hcmc.com/
http://nephro-urology-hcmc.com/